П Р О Т О К О Л
заседания Конкурсной комиссии акционерного общества «Вагонреммаш»

«09 » января 2019 г.					         № ВРМ-40/ЗК-КК1
Присутствовали:

Председатель конкурсной
Комиссии								            А.В. Попов

Члены Конкурсной комиссии:

	Главный инженер
	А.С. Новохатский

	Главный бухгалтер
	С.Ю. Досаева

	Главный специалист
службы безопасности

М.Ю. Петрищев

	Главный специалист технико-
технологической службы

Л.М. Шемякова

	Главный специалист службы
экономического анализа, планирования
и ценообразования

И.В. Цыганкова

Заместитель начальника службы правого
обеспечения и корпоративного управления

О.В. Ефремкина

Секретарь Конкурсной
комиссии

С.А. Беленков

Повестка дня:

	АО «ВРМ» извещает о прекращение процедуры  проведения запроса котировок цен № 40/ЗК-АО»ВРМ»/2018 на право заключения договора на поставку устройства контроля налива воды и средств пожаротушения, на основании п.1.6.котировочной документации.

Решение принято единогласно.

Подписи

Председатель конкурсной
Комиссии АО «ВРМ»						А.В. Попов

Согласовано:

Члены Конкурсной комиссии:

	Главный инженер

	Главный бухгалтер

	Главный специалист
службы безопасности

	Главный специалист технико-
технологической службы

	Главный специалист службы
экономического анализа, планирования
и ценообразования

Заместитель начальника службы правого
обеспечения и корпоративного управления

Секретарь Конкурсной
комиссии

1